
 

 Usnesení z 22. jednání Zastupitelstva města konaného dne 09. 09. 2021 

Město Ronov nad Doubravou 

 

Usnesení z 22. jednání  

Zastupitelstva města Ronov nad Doubravou konaného dne 09. 09. 2021  

Zastupitelstvo města Ronov nad Doubravou po projednání: 

A/ SCHVALUJE 

č. Z-231/22/2021 
Vyřazení z evidence kontroly usnesení zastupitelstva města č.: Z-79/5/2019;  

Z-192-195/17/2021; Z-209-217/19/2021; Z-219-223/19/2021; Z-224-227/20/2021;  

Z-229-230/21/2021 z důvodu jejich splnění. 

č. Z-232/22/2021 
Rozpočtové opatření č. 6/2021. 

č. Z-233/22/2021 
Ukončení Smlouvy o vedení běžného účtu s Moneta Money Bank a. s., č. ú.: 900123524/0600 

v nejbližším možném termínu dle návrhu banky. 

č. Z-234/22/2021 
Po ukončení smlouvy převést finanční prostředky-zůstatek účtu č. 900123524/0600  
na základní běžný účet města Ronov nad Doubravou vedený u Komerční banky a. s.,  
č. ú.: 115-3907100257/0100. 

č. Z-237/22/2021 
Obecně závaznou vyhlášku č. 01/2021 o stanovení místního koeficientu pro výpočet daně 
z nemovitých věcí. 

č. Z-238/22/2021 
Návrh na pořízení změny č. 1 Územního plánu Ronov nad Doubravou. 

 

  



 

 Usnesení z 22. jednání Zastupitelstva města konaného dne 09. 09. 2021 

č. Z-239/22/2021 
Záměr prodeje části pozemkové parcely č. 1977/1 v obci a katastrálním území Ronov nad 

Doubravou, druh pozemku-ostatní plocha, způsob využití – ostatní komunikace ve vlastnictví 

města Ronov nad Doubravou o výměře cca 70 m2, která bude přesně určena nově 

vyhotoveným geometrickým plánem pro oddělení části pozemku s tím, že kupující zaplatí 

vyhotovení geometrického plánu a vklad vlastnického práva do Katastru nemovitostí. 

č. Z-241/22/2021 
Prodej části pozemkové parcely č. 151/1, druh pozemku-ostatní plocha, způsob využití – 

neplodná plocha, v katastrálním území Mladotice nad Doubravou ve vlastnictví města  

Ronov nad Doubravou o výměře 250-300 m2, která bude upřesněna nově vyhotoveným 

geometrickým plánem pro oddělení části pozemku za částku 180 Kč/ m2 s tím, že kupující 

zaplatí vyhotovení geometrického plánu a vklad vlastnického práva do Katastru nemovitostí.  

B/ NESCHVALUJE 

č. Z-236/22/2021 
Stanovení různé výše koeficientu daně z movitých věcí pro místní části v Ronově nad 

Doubravou. 

č. Z-240/22/2021 
Záměr prodeje části pozemkové parcely č. 1979/3 v obci a katastrálním území Ronov nad 

Doubravou, druh pozemku-ostatní plocha, způsob využití – ostatní komunikace ve vlastnictví 

města Ronov nad Doubravou o výměře cca 50 m2, která bude přesně určena nově 

vyhotoveným geometrickým plánem pro oddělení části pozemku s tím, že kupující zaplatí 

vyhotovení geometrického plánu a vklad vlastnického práva do Katastru nemovitostí. 

C/ NESOUHLASÍ 

č. Z-242/22/2021 
S pronájmem části pozemků p. p. č. 55/1 a p. p. č. 2090/17 a nedoporučuje Radě města 

Ronov nad Doubravou pronajmout části pozemků p. p. č. 55/1 a p. p. č. 2090/17. 

D/ UKLÁDÁ 

č. Z-235/22/2021 

Účetní města zapracovat Rozpočtové opatření č. 6/2021 do upraveného rozpočtu města 

s termínem do 08. 10. 2021. 

  



 

 Usnesení z 22. jednání Zastupitelstva města konaného dne 09. 09. 2021 

E/ BERE NA VĚDOMÍ 

- Informaci o činnosti Rady města od 19. jednání Zastupitelstva města  

Ronov nad Doubravou.  

 
 
        Mgr. Ota Minařík v. r.      Ing. Marcel Lesák v. r. 

           místostarosta                                                                                          starosta 

   

 

 

 

 

 

Dle obecného nařízení o ochraně osobních údajů EU č. 2016/679 a dle zákona č. 101/200 Sb., o ochraně 

osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, byly osobní údaje z tohoto usnesení vymazány. 


